
Služební místo FM 2773

Zajímáte se daňový a správní řád?
Baví Vás oblast daní, poplatků?

Pak hledáme právě Vás!

Specialista/ka pro správu daní

 Místo výkonu služby v Praze – ulice Letenská 9
 Služební poměr na dobu neurčitou (14. platová třída)
 Termín pro podávání přihlášek do 14. listopadu 2024
 Předpokládaný termín nástupu je prosinec 2024 až leden 2025
 Koho hledáme: absolventy i uchazeče s praxí, kteří jsou ochotni se učit novým věcem
 V oddělení naleznete menší tým specialistů. Nový kolega/kolegyně bude mít mentora, 

který jej zaučí.

Čím se zabývá oddělení?
Vede správní a daňová řízení. Provádí kontroly dle kontrolního řádu u podřízených organizací. 
Odpovídá na dotazy veřejnosti v daňové oblasti.

Co bude Vaše práce?
Vyřizuje podání dle daňového a správního řádu (odvolání, stížnosti atp.). Odpovídá na dotazy 
veřejnosti zejména v oblasti daní. Provádí kontroly dle kontrolního řádu u podřízených 
organizací.

Co Vám můžeme nabídnout?
 Příjmené pracovní prostředí a přátelskou atmosféru
 25 dní dovolené, 5 dní indispozičního volna a až 5 dní studijního volna ročně
 Možnost práce z domova až 4 dny v měsíci a pružnou služební dobu
 Čerpání individuálních příspěvků z FKSP a víceúčelovou kartu MultiSport
 Možnost umístění dítěte v dětské skupině
 Platový tarif až 51 530 Kč dle započitatelné praxe1, možnost přiznání osobního příplatku 

dle odvedeného výkonu
 Stravování v hlavní budově ministerstva/příspěvek na stravování
 Zvýhodněné tarify mobilního operátora pro zaměstnance a jejich rodinné příslušníky

Co je na pozici potřeba?
 Vynikající organizační a komunikační dovednosti
 Vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním programu s odborným zaměřením 

Ekonomie, nebo Právo, právní a veřejnosprávní činnost
 Trestní bezúhonnost a zdravotní způsobilost

Zaujala Vás nabídka? Podrobné informace o pozici, požadavcích a vykonávané činnosti 
naleznete
ZDE

1 V závislosti na počtu let praxe v souladu s přílohou č. 2 nařízení vlády č. 304/2014 Sb., o platových poměrech státních zaměstnanců, ve znění 
pozdějších předpisů.

https://www.mfcr.cz/cs/ministerstvo/kariera-a-vzdelavani/volna-mista-mf/specialista-ka-pro-spravu-dani-57378

